



10. Gilde

Forårsudflugt

Lørdag den 4. maj var 10.gilde på vores årlige gildeudflugt. I år kørte vores bus rundt i Aalborg Kommune for at se på den rivende udvikling, der sker i forbindelse med de nye bolig- og store industriområder, som bygges og planlægges. Det blev en meget spændende tur, hvor bussen satte os af forskellige steder, så der var mulighed for en



gåtur,
den
os op igen
fremme på

Annie og
havde
turen og
det gode



inden
samlede
længere
ruten.

Bjørn
planlagt
bestilt
vejr.

Vi blev hentet af bussen ved gildeborgen kl.10.00.

Turen gik ud af Hobrovej mod Skalborg, Svenstrup og Frejlev og her så vi de nye boligkvarterer. I Svenstrup Nord/Syd er der store industriudstyknings – meget imponerende.



Ved St. Restrup fortalte Jørgen Bøgh en god historie om husmændenes køb af jord.

I Sofiendal Enge gik vi en lille tur langs de nyanlagte søer og de mange nye boliger. Bussen samlede os op senere, og vi kørte videre forbi Sorthøj, hvor Lisbeth kort fortalte

lidt om, hvad der skulle ske i fremtiden.



Turen gik videre til Godsbaneområdet, og her var vi inde og se VUC-lokalerne. Der var en meget sød underviser, som viste os rundt, og fortalte os lidt om Sosumedhjælper/Sosuasistent uddannelserne. Rigtig interessant indblik vi fik her. Bussen kørte os tilbage til Gildeborgen, hvor vi fik dejlig sliders med forskelligt pålæg og div. drikkevarer – en god dag at sidde og spise i Gildeborgens have.

Efter vores frokost kørte bussen os til Kærholt have (i Sønder Tranders) og Da Vinci byggeriet.

Derefter til Trekant-torvet, hvor vi gik en tur gennem kvarteret.



Bagefter så vi de store renoveringer i Aalborg Øst.

Derefter gik turen til Østre Havn, hvor vi blev sat af bussen og gik langs med vandet forbi Nordlys nye domicil, forbi KMD, rundt om Østre Havn og frem til stjernepladsen for at se skulpturerne.

Her fik en lille skarp og en god snak i det gamle marketenderi.

Bussen samlede os op ved Musikkens Hus, og kørte os tilbage til Gildeborgen.

Her vi fik et glas bobler, og sagde tak for en rigtig dejlig og spændende dag.



